UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NỘI VỤ

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-CCVC      Thanh Hoá, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v tuyển dụng viên chức

giáo viên mầm non, giáo viên

tiểu học huyện Hà Trung.

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Hà Trung.

  Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 103/TTr-UBND ngày 24/4/2024 (kèm

theo Kế hoạch số 114/KH-UBND ngày 23/4/2024) của UBND huyện Hà Trung

về việc đề nghị phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức giáo viên mầm non,

giáo viên tiểu học năm 2024.

  Sau khi nghiên cứu đề nghị của UBND huyện Hà Trung; ngày 02/5/2024,

Sở Nội vụ có Công văn số 884/SNV-CCVC xin ý kiến Sở Giáo dục và Đào tạo

về Kế hoạch tuyển dụng viên chức giáo viên mầm non, giáo viên tiểu học thuộc

huyện Hà Trung năm 2024. Trên cơ sở ý kiến của Sở Giáo dục và Đào tạo tại

Công văn số 1412/SGDĐT-TCCB ngày 09/5/2024, Sở Nội vụ đề nghị UBND

huyện Hà Trung rà soát, hoàn thiện kế hoạch tuyển dụng viên chức giáo viên

mầm non, giáo viên tiểu học năm 2024 theo quy định.

  (Có Công văn số 1412/SGDĐT-TCCB ngày 09/5/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo gửi kèm theo).

  Đề nghị UBND huyện Hà Trung khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Huy

		huytq.snv@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-09T15:36:34+0700

		2024-05-09T16:27:03+0700

		2024-05-09T16:27:05+0700

		2024-05-09T16:27:56+0700